关于开展“学习二十大 工会在行动”

专题活动的通知

各分工会：

为落实中央、省委和学校党委的有关部署，经研究，校工会即

日起至本学期末启动“学习二十大 工会在行动”专题学习教育活动，

现将具体安排部署如下：

一、活动对象：

全校全体工会会员（鼓励非在编人员参与学习教育活动）。

二、学习教育时间及形式（即日起至本学期末）：

（一）通过学习强国平台（个人手机号实名登录）

（二）通过河南干部网络学院平台（个人手机号实名登录）

三、活动积分（计分）办法：

（一）即日起至活动结束日由平台提供的学分；

（二）两个平台累加计分。

四、排名方式：

（一）取总积分前 50 名为一等奖获得者；

（二）取总积分第 51~150 名者为二等奖获得者；

（三）取总积分第 151~1000 名者为三等奖获得者；

（四）其他参与者为纪念奖获得者。

（五）分工会组织奖：根据各分工会的学习教育活动组织情况

评出组织奖若干名，由校工会颁发证书并给予一定物质奖励。纳入分

工会工作的年度绩效考核。

五、证书发放：

由学校工会给予参与者颁发学分证书，作为活动参与者参加活

动的凭证。符合学分申请者可作为继续教育学分凭证。

六、奖励办法：

由学校工会对参与学习的会员以精神鼓励为主，同时给予一定

的物质奖励。集体荣誉以校工会考量为主进行。

七、未尽事宜：请联系校工会袁帅科长（校电 6024，手机

18595832831）。

校工会

2022 年 11 月 29 日